2018 年 4 月 1 日

加盟団体 各位

東日本実業団陸上競技連盟

事務局長 青木正義《公印略》

東日本実業団陸上競技選手権大会 連続 10回出場者表彰について

連盟表彰規程により、「連続 10回出場した者」を、表彰することになっています。このた

め、貴ﾁｰﾑで第 60 回東日本実業団陸上競技選手権大会に参加を計画している選手で該当者

がおられましたら、下記「出場歴」に必要事項をご記入のうえ、4 月 20 日までに連盟事

務局宛に、Fax か E-mail にてご連絡下さいますようお願いいたします。

                        以上

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

ご回答期限 4 月 20 日(金)

東日本実業団陸上競技連盟 御中

所属名(ﾌﾙﾈｰﾑ)

申請者(選手) ㊞

℡

第 60回東日本実業団陸上競技選手権大会 連続 10回出場者について

標記大会に、下記のとおり今回で連続 10 回出場となりますので、ご連絡いたします。

「出場歴」

出場回数 大会回数 出場種目

1 第 51 回

2 第 52 回

3 第 53 回

4 第 54 回

5 第 55 回

6 第 56 回

7 第 57 回

8 第 58 回

9 第 59 回

10 第 60 回

【表彰規程】第 60 回大会にｴﾝﾄﾘｰして、本大会を棄権した場合は、表彰できません。

 ◎お問合せ先  東日本実業団陸上競技連盟事務局

℡（03）3861-6116  fax (03) 3861-7999

E-mail : hnj_2016@yahoo.co.jp

以上

mailto:hnj_2016@yahoo.co.jp